
OBSAH

Taky vám Julia Fox 
čte myšlenky?

str.64

2

COSMOPOLITAN ČESKÁ REPUBLIKA 2024

brezen
the

GROUNDBREAKERS
issue

ONTHE RADAR
10 hm, no tak to se máme 
fakt na co těšit

12 hele, Sasha Velour už 
začala s odhalováním

14 nebereme špatný konec 
za špatný konec?

16 jé, jé, to bych si tak přála

17 ahahahahahahahaha, 
bože, jsme tak vtipní!

GROW
82 Isamaya Ffrench vrhá 
na krásu nové světlo, nechte 
se taky oslnit

84 v ateliéru (čtěte: kuchyni) 
malířky Julie Stavianis 
Špačkové

86 být vlastním šéfem má 
svoje plusy i minusy a my jsme 
je pro vás sepsali, ale počty 
už musíte zvládnout sami

Jak se randí 
sTomem Seanem

%

> s 
80

Sbohem, momenty 
překvapení 

str.76

Evelyn o análu 
i monster dildech

str. 100

STYLE
24 náhrdelníky, co milujeme 
ještě víc než citoslovce

26 gorpcorové 101 (o tom, 
jak nosit black tie do hor, 
třeba zase příště)

28 dopl ň(k)ující info

30 to ti tak budeme věřit, že 
ti nic není, když jsi hackla...

32 adrenalinová injekce pro 
váš ospalý styl

34 řekni, že máš Julii Fox 
na moodboardu, aniž bys 
řekla, že máš Julii Fox na 
moodboardu

40 nacastujte se do role 
labutě jako z nové řady 
seriálu Zlá krev

BEAUTY
46 trendy nové sezony máme 
rádi tak, jak máme rádi ranní 
kávu - do poslední kapky

52 voulez-vous skincare avec 
moi, ce soir?

54 když už je i trojka málo, 
nezbývá než vyzkoušet čtyřku

55 koupelnový pokec 
hits different, obzvlášť
s DJ Mashou

56 ok, wow, tyhle novinky 
nám do nákupního košíku 
naskákaly samy, fakt

58 snaha musí být vidět, ale 
zároveň nesmí, chápeme se?

90 jestli neumíte číst z hvězd, 
tak to máte sakra štěstí, že 
čtete Cosmopolitan

91 aby toho astra nebylo 
málo, přinášíme ještě jarně 
svěží třešinku na dortu

LOVE
92 jestli k vlastní sexualitě 
nepřistupujete holistický, jdete 
na to špatně, just s(l)aying

102 hrdličky měsíce Hana 
Vagnerová a Nicolas Escavi 
o tom, jak se (jim) udržuje 
vztah na dálku

103 sex ze slušnosti a další 
hrůzy, co přesunout z roku 
Draka na přibližně nikdy

EXPLORE
104 pár tipů, jak povýšit 
svoje cestovní zvyky na 
netušený level

108 kdyby byl Nicolas de 
Léon z Emily in Paris koláč, 
zn.: k sežrání

110 všude dobře, doma 
nejlíp?

112 volně pokračování 
předchozího článku, čistě pro 
případ, že by vaše odpověď 
zněla „ne" a měli jste zájem 
to změnit

114 jak porazit tetris, proč 
se měníte ve vlkodlaka, top 
sport roku a další příjemně 
zbytečné fun facts

(e

str. 98

Hodně parády 
i za málo peněz 

str. 50

Když móda píská, 
rádi tančíme

str.18

1 /

MCI Th)

FO
TO

: M
A

R
C

U
S 

C
O

O
PE

R
, V

O
JT

ĚC
H

 VE
ŠK

R
N

A
, A

R
C

H
IV

 H
M

I, A
R

C
H

IV
 ZN

A
Č

EK
; T

EX
T:

 M
AR

TI
N

 VÁ
ŠA

8 Cosmopolitan BŘEZEN2024


